1
LERA
Våra leror finns i stengods och lergods. Leran finns i olika färger och strukturer. Leror som innehåller chamotte
(bränd krossad lera) används för att bygga upp stora former och skulpturer. Chamotten gör att leran inte sjunker
ihop lika lätt som den utan. Den chamotterade leran håller oftast bättre i bränning.
Lera utan chamotte används för drejning och till föremål där fina detaljer eller en slät yta önskas.
Lergodslera
Lergodsleran är en lågbrännande lera som skröjbränns mellan 920°-960°C. Andra bränningen,

7
Blyfria blanka lergodsglasyrer, täckande och transparenta 980-1020°C
  3981-3 grön             3981-4 grön                        3981-15 svart               3981-10 gul   3981-13 Mörkblå
 3981-16 mellanblå     3981-08 turkos  3981-07 ljuslila          3981-95 oxblod                    3981-93 rosa
 3981-14 brun                     85346 lila 1040°C               3981-12 blågrön
 41881-0vit flammig 985°C          41881-1 grön flammig 985°C       41881-4 blå flammig 985°C   2022 aventurin koppar kristall    Bc13 (51101) vit
 3160-3 honungsgul krack. transp.3160-5 grön krack.transp.   1554 azurblå krack.transp.  155-00 turkosblå krack.transp.
Förslag på infärgning av blyfri vit matt lergods glasyr 4261, 980°C
8
Här är några exempel på våra nya blyfria lergods glasyrer
9
STENGODSGLASYRER
Stengodsglasyr transparent 1200 °C
52182 transparent                  52189 transparent
Stengodsglasyr transparent 1250°C
50082 transparent 50082-4A mörkblå 50082-10 svartblå halvtäckande 50082-4B ljusblå 50082-9 rosa halvtäckande
50082-1 mörkgrön 50082-1A ljusgrön 50082-6B mörkbrun 50082-6A gulbrun 50082-20 svart halvtäckande
50082-3 brun 50082-5 ljusbrun 50082-8 gul halvtäckande
Stengodsglasyr transparent 1275°C
50030 transparent 50030-1 mörkgrön 50030-1A ljusgrön 50030-3 brun 50030-5 ljusbrun
50030-4B ljusblå 50030-4A mörkblå 50030-6B brunflammig 50030-6A gulbrun 50030-8 gul halvtäckande
50030-9 rosa halvtäckande 50030-20 svart halvtäckande
10
Stengodsglasyr kristall ,se brännschema
5000 vit               5000-1 mörkgrön                          5000-1A  celandongrön            5000-4B ljusblå                         5000-21 mellanblå
5000-4A mörkblå 5000-3 beige & mörkblå               5000-5 brunrosa                            5000-6A lejongul                          5000-6B guldbrun
Obs! nedan 1275°C
5000-9E  rosa                5000-20E  blå med bruna & svarta kristaller
Stengodsglasyr blank täckande 1275°C
59030 vit 59030-4A  blå 59030-19 ljusblå 59030-10 gråblå 59030-1A ljus turkosblå
59030-8 gul 59030-5 brunrosa 59030-9 rosa 59030-12 svart 59030-1 grön
59030-32 turkos 7013 oxblod 7071 rosa 7014 ljust blålila 7012 svart
4239 brunsvart melerad
11
Stengodsglasyr täckande sidenmatt 1275°C
3731 vit 3731-1 mörkgrön 3731-1A turkosgrön ljus 3731-2 beige 3731-8 gul
3731-10 gråblå 3731-4A mörkblå 3731-4B ljusblå 3731-12 svart 3731-5 mörkbrun
Stengodsglasyr täckande matt 1275°C
59031 vit 59031-1 mörkgrön 59031-1A turkosgrön ljus 59031-3 gulgrön 59031-8 gul
59031-4A mörkblå 59031-18 ljusblå 59031-5 mörkbrun 59031-6B mellanbrun 59031-6A lejongul
59031-12B svart 59031-2 beige
12
Stengodsglasyr transparent matt 1275°C
50031 transparent 50031-1 mörkgrön 50031-1A ljusgrön 50031-6B brun 50031-9 rosa
50031-20 gråsvart 50031-4A mörkblå 50031-4B ljusblå 50031-12 svart 50031-5 brun
50031-8 gul
Stengodsglasyrer täckande matt 1275°C
4100 benvit 4100-1 mörkgrön 4100-1A ljusgrön   4100-2 beige mörk    4100-3  gulgrön
4100-4A mörkblå 4100-4B ljusblå 4100-5 mörkbrun 4100-6A mellanbrun 4100-6B brun